
IVHOS rSKA CAS I PRAHA 1 
ÚŘAJ) MKSTSKK ČAS1’I 

Odbor [ccbnidcc a aiajclkovc správy 
Vodičkova I8. M5 68 Pralia, íd.: 221 097 IM, íáx: 222 231 i 64

ICO: 00063410 
l)\C: (7.00063410
Ikiiikovní spojení: Česká sporilelna Praha [,e.ii. 13()0l6-2()0()727399/()80()

MC()IX001U4J6

()bicdnávka č. ()2/»0945/(rrP/l 7 

!>o(b)valť!:
CROATIIKRM iniAUA s.i.o.
Na sliipi Cl85/10 
12800 Praha 28 
iČ: 25392646
DIČ: CZ25392646

V Prií/c dae 2ld)6.2017

[Místo dodání:
nebytový prostor 103 
Široká 64/12 
Josefov
110 00, Praha 1

050064()Í03 - JO 64, Široká 12, dodáni a montá/ klíniati/acc

Dodání a monUV/. kiimali/acc, Široká 12/64, Nl^ č. 103 
rerniin reali/acc 06/201 7 
Uvedená cena je bo/ l57ťiDíMl
(7. CPA: 43.22.12

I crmín dodávky: 30.06,2017

íVázcv j)oložky

Dodáiu n montá/. kliinuti/nco, Šiiuká 12/64, NP 0. !03

Dndi
ÍMJ Počet MJ Cena za iMJ 

199 505,00 CZK

('elková cena objednávky 199 505,00 Kč

Vyri/ujc: Kaliková Barbora Td.: Jiraboi:a.kiilik()va(fř^pxajiaL Strana: 1

77^8553802214



ÍSlESrSKA CAS ! FKAIIA I 
llííAi) (MĚSTSKÉ cAS'ri 

Ocihor Icclijiickc i! líiajclkovc správy 
VodickuN'a 18 J 13 68 Pralia. Icl.: 221 097 lil, lax; 222 23 I I (>4

MC()lX()(JiU4J(>

ObjíxiiiávkaC'. ()2/00945/0'riVr/ V Pní/X ílnť 21.06.2017

Cvcdvaá cena Je sjednána jako maximální a nejvíce přtpuslná.

DodaviiUd je* ])Iátťc DPH.

IMálee. kléry uskutečnil zdanitelné plněni v re/iinu přenesené díiňové povinnosti, je povinen podle §26 
/.ákeaia o DIMI vyslavil daňový doklad {lákluru) s náležitostmi podle §29. Na vystaveném daňovém 
liokladu uvede sděleni, že daň odvede 'zákazník. Zároveň uvede i klasillkaei produkce CZ-CTA 
■!l ;rz43.

Podle novely ZDPII platné od 1. 1.201.1 je mezi náležitosti daňového dokladu zařazena:
" registrace firmy (např. Městským soudem. Živnostenským úřadem alp.),
- v souladu s §96 a §98 zákona o DPI 1 musí hýl na lákluře uvedeno bankovní spojení dodavatele 

zveřejněné v registru pláleú.
Bez těchto náležitostí bude faktura vrácena zpel dodavateli.
Podle zákona o Did 1 235/2004 Sb. je dodavatel povinen vyslavit daňový doklad nejpozději do 
15"ti dnu od uskuleénění zdanitelného plnění. Za správnosi údajů na daňovém dokladu a 'za jeho 
vys.tavení ve stanovené Ihútě odpovídá plátce, který uskutečňuje zdanitelné plněni.

Objednávka se řídí přísl.ustanoveními zák.ě. 513/1991 Sb. v |)lalnéin znění,

i•■akluru s uvedením čísla naší (dijednávky, prosím, adresujte na Odbor technické a majetkové správy 
a domele ji nejpozději do 2 dnu od data vyslavení.

Splatnost: 30 dnu od doruěení faktury.

Schválil:
22.06.2017
23.06.2017
26.06.2017

Dotiavaíol tuto ol) jodnávku akceptuje a přijímá v plném ro/sahu.

Vyn/.iíjc; Kulikovíi Barbora Tel. I■-niai!: barbora.kulikova(a)j-)iaha 1 .cz Sírami; 2

M^01X001U4J6


